
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Flamurtari Elbasani Mj.SP Teuta D.2010
100 m 4,4 - - - 8,6,7,6,11,12,1,2 - - 3,2,2,2 - -

100 m/p 6,4 - 7 - - - - - 5 8

200 m 3,2 - - - 8,6,7,6,5,6,4,6,2,2,1,2 - - - 6,6 -

400 m - - 4 - 7,2,5 - - - 8,6,6 -

400 m/p - - - - 8 - - - - -

800 m 8,4 - - - 7 - - 6 - -

1500 m 8 - - - - - - 7,6 - -

3000 m - - - - - 7 - 8,6 - -

5000 m - - - - - - - - - -

4x 100 m - - - - 8,2,7,2 - - 7,2 - -

4 x 400m - - - - 8 - - 7 - -

Gjyle - 3,2 8,1 - - 7,5 - 6,4 - -

Shtize - 4,3 6,5 - - - 8,2,7 - -

Disk - 6,5,4,3 8,7,1 - - - - 7 - -
Kercim se larti - 6 7,5,4 - - - - - - 8,2

Kercim se gjati 4,1 - 5 - 7,2 - 3 6,4 - 8,4

3-hapesh 8,2 - - - - - - 7,6,6,2 - -

TOTALI 56 36 68 - 173 19 3 123 67 30

Vendi 4 6 3 - 1 8 9 2 5 7

Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Flamurtari Elbasani Mj.SP Teuta
100 m 6,6 - 5,6 8,6,7,6,1 4,4,2,2 - - 3,2 -

110 m/p - - 6 8 7,5 - - - -

200 m 7,2 - - 8,6,1 4,3,2 - 5,4 6 -

400 m 3 - - 8,6,7,6 6,2,2 - - 5,1 -

400 m/p - - - - 8,6,2 6,5,4 6 7,3 -

800 m - - - 7 - - - 8,5,4,3 -

1500 m 7 - - - - 5 - 8,6,4 -

3000 m - - - - - - - 7 8

5000 m - - - - 8 - - 7 -

4x 100 m - -- 1 8,2,6,2 5,2,3,2 - - 7,2,4 -

4 x 400m - - -- 8 7 - - 6 -

Gjyle - - - - 8,2,5,3 2,1 - 7,6 4

Shtize - - - - 8,4,5 - - 7,2,6,2,4,2 3

Disk - - - - 8,2,7,6,5,4,3 - - 2,1 -

Kercim se larti - - 5,4,3,2,1 - 8,7,6 - - - -

Kercim se gjati - - - 8,6,7,6,4,4,3,2,1 - 5,6 - 6,6,2,2 -

3-hapesh - - - 8,6,7,6,4,2,3 - 5,2 1 6,2 -

TOTALI 31 - 33 188 177 41 16 161 15

Vendi 6 - 5 1 2 4 7 3 8
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Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 11"45

2 Daniel Guri 1998 Vllaznia 11"47

3 Lidio Qahi 1999 Tirana 11"49

4 Rei Kerciku 1999 Partizani 11"52

5 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 11"72

6 Mario Rusi 2000 Mj.SP 11"79

7 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 11"84

8 Gjulio Guri 2001 Vllaznia 12"00

9 Ergi Danja 1998 Vllaznia
10 Kristian Rushini 2001 Vllaznia 12"77

11 Jurgen Cacaj 1998 Mj.SP 12"42

12 Merlin Dakoli 1998 Mj.SP 12"08

13 Syrgen Shala 2001 Mj.SP 12"74

14 Pandeli Vasili 2000 Mj.SP 12"36

15 Hamza Gjini 2000 Mj.SP 13"25

16 Klejdi Guce 2001 Mj.SP 14"64

17 Hendi Moqi 2002 Tirana
18 Klejton Shahinaj 1998 Skenderbeu 12"65

19 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 12"17

20 Viktor Ciko 1999 Skenderbeu 12"40

21 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu 12"77

22 Aleksio Vincani 2000 Skenderbeu 12"36

23 Kostandin Renxa 2000 Skenderbeu 12"41

24 Joan Terova 2000 Skenderbeu 12"90

25 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 12"34

26 Vangjush Janaqi 2002 Skenderbeu -

27 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 13"18

28 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 12"80

29 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 13"16

30 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 13"98

31 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 12"98

32 Gesi Reci 2000 Partizani -

33 Grejti Kapllanaj 1999 Flamurtari 12"87

34 Kristi Skendaj 2000 Flamurtari -

35 Xhoi Lamcellari 2004 Teuta -

36 Fabijan Zenea 2001 Elbasan 12"37

37 Petrit Myzyraj 1998 Mj.Sp 13"08

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 12"59

2 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 13"09

3 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 13"15

4 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 13"15

5 Klea Gjergji 1998 Tirana 13"75

6 Xhesika Fasho 2000 Mj.Sp 13"91

7 Megi Buci 2000 Mj.Sp 14"05

8 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 14"15

9 Adana Banushi 1998 Mj.Sp -

10 Elvana Vukaj 1998 Mj.Sp -

11 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp 15"16

12 Esma Fataj 2000 Mj.Sp -

13 Xhensilda Muhametaj 1999 Mj.Sp -

14 Denisa Stoja 2000 Tirana 14"71

15 Tea Deliu 2001 Tirana -

16 Uarda Marku 2004 Tirana 15"81

17 Regisa Koxhaj 2001 Tirana 14"27

18 Erika Agushi 2004 Tirana 15"28

19 Mevlude Bace 1998 Skenderbeu 14"40

20 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu 14"36

655 - -

656 - -

919 - -

921

531 - -

917 VIII 1+2

982 - -

885

661 - -

662 - -

526 - -

541 - -

820 - -

671 - -

834 - -

835 - -

842 - -

833 - -

783 - -

878 - -

555 - -

795 - -

843 - -

845 - -

902 - -

849 - -

840 - -

841 - -

846 - -

893 - -

673 - -

675 - -

690 - -

683 - -

854 - -

901 - -

676 - -

666 - -

570 III 6+6

812

988 I 8+6

IV 5+6

983 - -

689 - -

V 4+4

984 VIII 1

990 - -

903 VII 2+2

580 VI 3+2

905

100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

991 II 7+6

560 - -

911 II 7+6

864 III 5+6

100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

915 I 8+6

- -

VI 3+2

980 VII 2+2

920 III 5+6

660 V 4+4

880 - -



21 Arsinda Cocka 2000 Skenderbeu 14"39

22 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu -

23 Sashenka Sadik 2001 Skenderbeu 15"11

24 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu 14"45

25 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 13"79

26 Lorena Gjojdeshi 2004 Skenderbeu 14"60

27 Era Ademaj 2003 Teuta -

28 Xheni Methasa 2001 Elbasan -

29 Blona Gurabardhi 2000 Elbasan 14"68

30 Laura Gjolena 2002 Elbasan 16"70

31 Laura Shehi 2001 Elbasan -

32 Inva Gjolena 2002 Elbasan -

33 Albina Gjolena 2001 Elbasan -

34 Ester Subashi 2002 Partizani -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 17"30

2 Milen Caco 2002 Skenderbeu 17"90

3 Devi Abazi 2002 Partizani 21"55

4 Zenel Islami 2003 Skenderbeu 23"85

5 Lisard Dracini 1998 Vllaznia -

6 Arber Bajraktari 2000 Vllaznia -

7 Evelino Toca 1999 Mj.SP -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti 1999 D.2010 17"17

2 Tea Fetaj 2001 Partizani 18"58

3 Uibi Ahmeti 2002 Skenderbeu 18"62

4 Joana Hazisllari 2000 Teuta 18"63

5 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 18"72

6 Xhesika Qose 2002 Dinamo -

7 Dea Losha 2001 Dinamo -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Franko Burraj 1998 Vllaznia 23"44

2 Lidio Qahi 1999 Tirana 23"89

3 Mario Rusi 2000 Mj.Sp 24"23

4 Antonio Demiri 2001 Elbasani 24"64

5 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu 24"79

6 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 25"02

7 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 25"08

8 Daniel Guri 1998 Vllaznia 25"22

9 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 25"74

10 Ergi Danja 1998 Vllaznia -

11 Stivi Koka 2000 Mj.Sp 29"83

12 Lundrim Hajdredinaj 2000 Mj.Sp -

13 Hamza Gjini 2000 Mj.Sp 27"64

14 Klejdi Guge 2001 Mj.Sp 31"24

15 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp -

16 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp -

17 Hylvi Kollcaku 2000 Mj.Sp 29"53

18 Petrit Myzyraj 1998 Mj.Sp -

19 Hendi Moqi 2002 Tirana 25"57

20 Klejton Shahinaj 1998 Skenderbeu -

21 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu -

22 Aleksio Vincani 2000 Skenderbeu 25"88

23 Petro Tona 2000 Skenderbeu -

660 - -

854 - -

670 - -

671 - -

844 - -

849 - -

843 - -

687 - -

678 - -

988 - -

990 - -

575 - -

668 - -

675 - -

676 - -

580 III 6

821 IV 5

993 I 8+6

570 II 7+2

903 VII 2

991 VIII 1

901 V 4

899 VI 3

Nr. personal Klasifikimi Pikë

811 I 8

582

916 - -

909 - -

910 - -

829 - -

819

922 - -

869 - -

913 - -

- -

818 - -

868 - -

817 - -

816 - -

924 - -

815 - -

995 I 8

839 II 7

110 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

590 - -

100 m/p (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

648 III 6

888 IV 5

200 m (meshkuj)

992 - -

985 - -

650 II 7

914 III 6

859 V 4

782

883 IV 5



24 Kostandin Renxa 2000 Skenderbeu 27"94

25 Joan Terova 2000 Skenderbeu 26"64

26 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu 25"32

27 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu 28"59

28 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu 28"53

29 Fabija Zenea 2001 Elbasani -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 26"32

2 Xhoana Nurcelli 2002 Skenderbeu 26"84

3 Iljana Beqiri 2000 Teuta 27"26

4 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 27"87

5 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu 27"99

6 Klea Gjergji 1998 Tirana 28"93

7 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu 29"42

8 Maria Bitri 2002 Skenderbeu 29"64

9 Xhensika Fasho 1998 Mj.Sp 29"65

10 Klarida Kullafi 1998 Mj.Sp -

11 Franceska Dollaku 1998 Mj.Sp 32"99

12 Adana Banushi 1998 Mj.Sp -

13 Elvana Vukaj 1998 Mj.Sp -

14 Ledia Lilo 1999 Mj.Sp 37"25

15 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp -

16 Esma Fataj 2000 Mj.Sp -

17 Xhensilda Muhametaj 1999 Mj.Sp -

18 Kostandina Dhimo 1999 Mj.Sp 29"89

19 Helga Sulku 2001 Mj.Sp -

20 Klodiana Toci 2001 Mj.Sp -

21 Denisa Stoja 2000 Tirana -

22 Mevlude Bace 1998 Skenderbeu 29"78

23 Enxhella Hoxha 1999 Skenderbeu -

24 Arsida Cocka 2000 Skenderbeu 29"71

25 Sashenka Sadik 2001 Skenderbeu 29"88

26 Kostandina Bardhi 2002 Skenderbeu -

27 Joana Bitri 2004 Skenderbeu -

28 Manjola Baci 1998 Skenderbeu 29"64

29 Era Ademaj 2003 Teuta 35"81

30 Bearda Rusta 2003 Teuta 31"46

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 50"64

2 Franko Burraj 1998 Vllaznia 51"14

3 Petro Tona 2000 Skenderbeu 51"77

4 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp 56"14

5 Igli Demiri 2001 Elbasan 57"29

6 Elton Gjuta 2000 Tirana 58"05

7 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu 58"34

8 Kledis Cakoni 2000 Mj.Sp 1'01"29

9 Kristian Rushini 2001 Vllaznia -

10 Indrit Huti 2003 Vllaznia -

11 Ardit Keta 1998 Mj.Sp 1'06"86

12 Pandeli Vasili 2000 Mj.Sp 1'02"29

13 Hylvi Kollcaku 2000 Mj.Sp -

14 Gledion Gjuta 2002 Tirana -

15 Antonio Demiri 2001 Elbasan -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

833 - -

834 - -

846 - -

893 - -

820 - -

915 I 8+6

864 II 7+6

828 III 6+6

869 VII 2+2

917

845 - -

200 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

- -

546 - -

529 -

VIII 1+2

885 - -

911 IV 5+6

920 V 4+6

660 VI 3+2

880 - -

-

400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

995 I 8+6

993 II 7+6

973 - -

979 - -

981 - -

982 - -

531 - -

526 - -

541 - -

536

664 VI 3

841 VII 2

669 VIII 1

844 III 6+6

668 IV 5

774 V 4

909 - -

918 - -

829 - -

830 - -

661 - -

919 - -

921 - -

922 - -

913 - -

916 - -

400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

821

983

986

585

673

670

565



1 Ilirjana Beqiri 2000 Teuta 1'01"63

2 Livja Topi 2003 Skenderbeu 1'05"42

3 Bearda Rustja 2003 Teuta 1'08"44

4 Helga Sade 2004 Skenderbeu 1'11"39

5 Melisa Sina 2002 Partizani 1'13"52

6 Savja Caca 2000 Mj.Sp -

7 Blona Gurabardhi 2000 Teuta -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Embro Lamcellari 2001 Mj.Sp 2'06"76

2 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 2'08"25

3 Igli Demiri 2001 Elbasan 2'15"44

4 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 2'31"47

5 Mariglen Jova 2000 Mj.Sp 2'46"78

6 Artur Tafaj 2001 Mj.Sp 2'49"28

7 Agim Xhani 2000 Mj.Sp -

8 Stivi Koka 2000 Mj.Sp -

9 Ardit Keta 1998 Mj.Sp -

10 Lundrim Hajredinaj 2000 Mj.Sp -

11 Henri Ademaj 2001 Mj.Sp -

12 Klevis Sadiku 1999 Flamurtari -

13 Kevin Lako 2002 Flamurtari -

14 Erald Imeraj 1998 Flamurtari -

15 Xhoi Lamcolli 2004 Teuta -

16 Erald Riska 2002 Partizani -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ejona Cufe 1998 Tirana 2'23"67

2 Manjola Baci 1998 Skenderbeu 2'46"00

3 Edmira Palaj 2000 Mj.Sp 2'52"00

4 Klodiana Toci 2001 Mj.Sp -

5 Migena Cota 2001 Partizani -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Agim Xhani 2000 Mj.Sp 4'34"99

2 Stivi Kodra 2000 Tirana 4'38"97

3 Artur Tafaj 2001 Mj.Sp 4'53"84

4 Arnold Naci 2000 Flamurtari 4'53"94

5 Kledis Cakoni 2000 Mj.Sp 5'02"30

6 Imer Huna 1998 Mj.Sp -

7 Henri Ademaj 2001 Mj.Sp -

8 Klevis Sadiku 1999 Flamurtari -

9 Edison Bregasi 2001 Flamurtari -

10 Shefqet Borakaj 2000 Flamurtari -

11 Niko Qirjaj 1999 Flamurtari -

12 Erald Imeraj 1998 Flamurtari -

13 Ermir Spahiu 2002 Partizani -

14 Albin Hoti 2001 Kosova 4'37"40

15 Klodian Mustafaj Flamurtari -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Redia Dauti 2004 Tirana 5'33"85

800 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

679 I 8

890 II 7

830 III 6

912 IV 5

680 VI 3

813 V 4

978 - -

818 - -

686 -

687 -

774 III 6

681 IV 5

674 V 4

794 -

797 -

791 -

585 -

678 -

677 -

656 I 8+4

918 II 7

534 III 6

800 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

878 -

638 -

529 - -

863 - -

680 III 6

790 IV 5

669 V 4

1500 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

686 I 8

663 II 7

796

597

788

810 jg

789 -

685

677

794

1500 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

657 I 8

791

927

828 I 8+6

908 II 7+2



2 Jonila Peca 2000 Mj.Sp 5'59"60

3 Savja Caca 2000 Mj.Sp 6'13"47

4 Elsuida Locaj 2001 Mj.Sp -

5 Rexhina Krashi 1999 Mj.Sp -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Raid Sadiku 1999 Teuta 11'19"83

2 Raif Krasnaj 2001 Mj.Sp 12'22"09

3 Marko Sefgjini 2000 Tirana -

4 Kledis Malo 1998 Skenderbeu -

5 Paolo Mele 2004 Skenderbeu -

6 Shefqet Borakaj 2000 Flamurtari -

7 Klodi Mustafaj 1999 Flamurtari -

8 Ermir Haruni 2002 Flamurtari -

9 Patriot Lulaj 2002 Flamurtari -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Elsuida Locaj 2001 Mj.Sp 13'40"08

2 Klea Majaj 2001 Flamurtari 15'27"57

3 Rexhina Krashi 1999 Mj.Sp 16'55"41

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Kledis Malo 1998 Skenderbeu 19'43"07

2 Andi Cokani 1998 Mj.Sp 21'46"32

3 Paolo Mele 2004 Skenderbeu -

4 Edison Bregasi 2001 Flamurtari -

5 Ermir Haruni 2002 Flamurtari -

6 Patriot Lulaj 2002 Flamurtari -

7 Raid Sadiku 1999 Flamurtari -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 58"25

2 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp 1'08"45

3 Niko Qirjaj 1999 Flamurtari 1'09"13

4 Kevin Lako 2002 Flamurtari 1'09"48

5 Klodi Mustafaj 1999 Flamurtari 1'09"67

6 Raif Krasnaj 2001 Mj.Sp 1'14"51

7 Zenel Islami 2003 Skenderbeu 1'19"95

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 1'15"79

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 170

2 Milen Caco 2002 Skenderbeu 165

3 Vangjush Janaqi 2002 Skenderbeu 150

4 Flori Rukaj 2001 Partizani 145

5 Ernald Gjeci 2002 Partizani 145

6 Klevis Demarku 2001 Partizani 145

7 Bledar Smailaj 2002 Partizani 140

V 4

639 VI 3

642 VII 2

837 -

796 -

784 -

785 -

640 IV 5

848

987 2 7

539 - -

524 - -

832 I 8

682 II 7

665 - -

978 3 6

3000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

789 - -

5000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

784 jg -

785 jg -

906 - -

837 - -

597 - -

400 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

899 I 8+6

575 II 7

789 V 4

682 VI 3

906 I 8

684 II 7

832 -

Kercim Se Larti (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

905 I 8

839 II 7

788 III 6

797 IV 5

888 VII 2

Nr. personal Klasifikimi Pikë

400 m/p (femra)

859 I 8

840 III 6

3000 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

539 I 8

786 II 7

524 III 6



8 Emir Spahiu 2002 Partizani 140

9 Erald Riska 2002 Partizani 130

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti D.2010 150

2 Tea Fetaj Partizani 145

3 Xhesika Qose 2002 Dinamo 130

4 Rexhina Berami Partizani 130

5 Melisa Sina 2002 Partizani 120

6 Ester Subashi 2002 Partizani -

7 Merlinda Kryeziu 1999 Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 738

2 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 670

3 Romeo Kordha 1998 Mj.Sp 630

4 Igli Hoxhaj 2000 Flamurtari 628

5 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 614

6 Suart Kodra 2001 Vllaznia 594

7 Syrgen Shala 2001 Mj.Sp 590

8 Endri Rakaj 2001 Vllaznia 585

9 Helgi Valikaj 2002 Vllaznia -

10 Jurgen Cacaj 1998 Mj.Sp -

11 Merlin Dakoli 1998 Mj.Sp 534

12 Aleksander Bajraktari 1998 Mj.Sp 578

13 Viktor Ciko 1999 Skenderbeu 548

14 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 442

15 Devi Abazi Partizani -

16 Tristi Deraj Partizani -

17 Jurgen Hajdinaj 2002 Flamurtari 563

18 Grejti Kapllanaj 1999 Flamurtari 522

19 Kristi Skendaj 2000 Flamurtari -

20 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu 442

21 Hergi Kosho 2005 Teuta 420

22 Flori Rukaj 2001 Partizani 450

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Joana Hazisllari 2000 Teuta 525

2 Uibi Ahmet 2002 Skenderbeu 472

3 Petrite Mecani 2001 Mj.Sp 450

4 Rexhina Berami Partizani 444

5 Naze Thomaj 2000 Mj.Sp 438

6 Xheni Methasa 2001 Elbasan 432

7 Zana Kreka 2002 Tirana 430

8 Joana Goli 2004 Tirana 430

9 Elia Kumrija 1999 Mj.Sp 414

10 Hygerta Limani 1998 Mj.Sp 360

11 Denada Musej 1999 Mj.Sp 410

12 Tea Deliu 2001 Tirana -

13 Rikelda Koxhaj 2004 Tirana 360

14 Erika Agushi 2004 Tirana 390

15 Dea Lusha 2001 Dinamo -

16 Malena Lara 2005 Teuta 335

17 Laura Gjolena 2002 Elbasan -

18 Inka Gjolena 2002 Elbasan 345

19 Merlinda Kryeziu 1999 Kosova 460

927 VIII 1

651 IV 5

638 IX -

- -

809 jg -

Kercim Se Gjati (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

989 I 8+6

Kercim Se Larti (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

811 I 8+2

650 II 7

782 III 6

813 V 4

924 - -

992 V 4+4

996 VI 3+2

683 VII 2+2

994 II 7+6

692 III 6+6

550 IV 5+4

690 -

691 -

902 -

895 VIII 1

997 -

689 -

Kercim Se Gjati (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

793 -

795 -

640 -

842 -

648 -

649 -

783 -

835 -

831 -

651 IV 5

525 V 4

819 VI 3

883 I 8+4

914 II 7+2

545 III 6

535 - -

530 - -

662 - -

659 VII 2

653 VIII 1

540 - -

654 - -

656 - -

809 jg -

582 - -

874 - -

868 - -

816



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 1447

2 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia 1390

3 Evelino Toci 1999 Mj.Sp 1293

4 Igli Hoxhaj 2000 Flamurtari 1292

5 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia 1282

6 Suart Kodra 2001 Vllaznia 1195

7 Jurgen Hajdinaj 2002 Flamurtari 1155

8 Bledar Smajlaj 2002 Elbasan 1010

9 Klevis Demeraku 2001 Elbasan -

10 Ermal Gjeci 2002 Elbasan -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Joana Goli 2004 Tirana 1018

2 Naze Thomaj 2000 Mj.Sp 990

3 Petrite Mecani 2000 Mj.Sp 965

4 Merlinda Kryeziu 1999 Kosova 1008

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 1332

2 Daniel Sabliqi 1998 Mj.Sp 1212

3 Ingri Nelaj 1998 Mj.Sp 1211

4 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 1042

5 Kristi Trungu 2001 Teuta 1032

6 Kostika Stoja 1999 Skenderbeu 1014

7 Martin Xhafej 2000 Flamurtari 1000

8 Enri Aliaj 2001 Flamurtari 949

9 Kevin Imeri 2000 Mj.Sp 849

10 Xhonatan Hoxhallari 1998 Mj.Sp -

11 Endi Valiasi 1998 Mj.Sp -

12 Armand Hoxhiaj 2000 Mj.Sp -

13 Geljan Rojku 2000 Mj.Sp -

14 Albi Xhafa 2000 Mj.Sp 834

15 Eraldo Mato 1998 Mj.Sp 756

16 Artan Gjuta 2002 Tirana -

17 Kristi Cepa 2000 Skenderbeu 962

18 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 931

19 Brian Zonja 2002 Partizani 799

20 Kristi Nasi 2001 Flamurtari 921

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Pamela Asllani Partizani 8.60

2 Arjola Toska 1999 Flamurtari 7.50

3 Marsela Luzi 2000 Mj.Sp 7.40

4 Laura Canaj 2000 Flamurtari 7.30

5 Etleva Laraj 1999 Mj.Sp 6.68

6 Julia Alihasani 2001 Dinamo 6.68

7 Betina Dini 2002 Dinamo 6.24

8 Armarda Xhabrahimi 2002 Partizani 6.13

9 Ledia Lilo 1999 Mj.Sp 4.40

793 VII 2

642 VIII 1

639 - -

544 V 4

989 I 8+6

994 II 7+6

590 III 6+2

3 Hapsh (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

3 Hapsh (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

653 I 8+2

525 II 7+2

550 IV 5+2

997 V 4+2

848 - -

996 VI 3

907 I 8+2

696 II 7

533 III 6

545 III 6+2

Gjyle (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

809 jg

592 VII 2

792 VIII 1

695 -

838 IV 5

822 V 4

900 VI 3

523 -

543 -

II 7

672 -

778 -

697 -

595 -

688 -

667 -

847 -

836

538 III 6

587 IV 5

808 VI 3

781 VII 2

776 VIII 1

-

641 -

973 -

Gjyle (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

652 I 8

787



10 Kristi Naci 2000 Flamurtari -

11 Migena Cota 2001 Partizani

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 38.16

2 Kristi Cepa 2000 Skenderbeu 34.75

3 Armand Jalli 1998 Skenderbeu 32.16

4 Juri Hoxholli 1998 Skenderbeu 31.88

5 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 28.91

6 Kostika Stoja 1999 Skenderbeu 28.75

7 Daniel Sabliqi 1998 Mj.Sp 26.38

8 Ervis Pula 2000 Mj.Sp 24.85

9 Xonatan Hoxhalliari 1998 Mj.Sp -

10 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp 22.93

11 Eraldo Mato 1998 Mj.Sp 20.09

12 Artan Gjuta 2002 Tirana -

13 Brian Zonja 2002 Partizani 22.84

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Pamela Asllani Partizani 21.60

2 Megi Buci 2000 Mj.Sp 20.92

3 Marsela Dini 2001 Dinamo 19.50

4 Julia Alihasani 2001 Dinamo 19.01

5 Angjela Dini 2001 Dinamo 18.78

6 Betina Dini 2002 Dinamo 18.63

7 Fjoralba Sina 2002 Partizani 17.76

8 Asia Sina 2002 Partizani 16.08

9 Hensi Haxhiu 2005 Dinamo 13.00

10 Andreina Balliu 2001 Partizani 14.83

11 Amarda Xhabrahimi 2002 Partizani 14.01

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Juri Hoxholli 1998 Skenderbeu 48.15

2 Ingri Nelaj 1998 Mj.Sp 45.85

3 Gentjan Dervishi 2000 Mj.Sp 40.60

4 Mikel Minka 2001 Skenderbeu 38.96

5 Imer Huna 1998 Mj.Sp 39.63

6 Kristi Trungu 2001 Teuta 31.72

7 Kevin Imeri 2000 Mj.Sp 30.40

8 Ervis Pula 2000 Mj.Sp -

9 Henri Karaj 1998 Mj.Sp -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marsela Luzi 2000 Mj.Sp 25.57

2 Etleva Laraj 1999 Mj.Sp 23.88

3 Andreina Balliu 2001 Partizani 21.93

4 Asia Sina 2002 Partizani 18.22

5 Nensi Haxhiu 2005 Dinamo 9.30

6 Marsida Dini 2001 Dinamo 11.68

7 Angjela Dini 2001 Dinamo -

8 Fjoralba Sina 2002 Partizani -

543 -

681 -

672 -

667 -

641 -

980 II 7

Disk (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

907 I 10

847 II 7

863 -

900 VI 3

696 VII 2

528 VIII 1

904 III 6

898 IV 5

836 V 4

I 8+4

776  -

Disk (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

652 I 8

779 III 6

808 IV 5

780 V 4

781 VI 3

777 VII 2

528 - -

693 - -

685 V 4

822 VI 3

523 VII 2

778 -

VIII 1

773  -

775  -

Shtize 600 (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

538 1 8+2

544 II 7

533 II 7+2

694 III 6+2

838 IV 5

Shtize (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

898

775 III 6

814 IV 5

773 V 4

779 VI 3

780

777

814



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia 3'51"58

2 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 3'54"74

3 Agim Xhani 2000 Mj.Sp 4'29"11

4 Franko Burraj 1998 Vllaznia
5 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia
6 Edison Cardaku 1999 Vllaznia
7 Daniel Guri 1998 Vllaznia
8 Nimet Isufi 1998 Vllaznia
9 Kristian Rushini 2001 Vllaznia

10 Gjulio Guri 2001 Vllaznia
11 Evelino Toca 1999 Mj.Sp
12 Andi Cokani 1998 Mj.Sp
13 Imer Huna 1998 Mj.Sp
14 Stivi Koka 2000 Mj.Sp
15 Ardit Keta 1998 Mj.Sp
16 Lundrim Hajredinaj 2000 Mj.Sp
17 Emro Lamcellari 2001 Mj.Sp
18 Artur Tafaj 2001 Mj.Sp
19 Aurel Piroli 2001 Mj.Sp
20 Raif Krasnaj 2001 Mj.Sp
21 Henri Ademaj 2001 Mj.Sp
22 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu
23 Petro Tona 2000 Skenderbeu
24 Joan Terova 2000 Skenderbeu
25 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu
26 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu
27 Zenel Islami 2003 Skenderbeu
28 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu
29 Jurgen Ajdinaj 2002 Flamurtari
30 Klevis Sadiku 1999 Flamurtari
31 Edison Bregasi 2001 Flamurtari
32 Kevin Lako 2002 Flamurtari
33 Shefqet Borakaj 2000 Flamurtari
34 Niko Qirjaj 1999 Flamurtari
35 Erald Imeraj 1998 Flamurtari

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Livja Topi 2003 Skenderbeu 4'43"64

2 Elsuida Locaj 2001 Mj.Sp 5'10"14

3 Jonila Peca 2000 Mj.Sp
4 Xhesika Fasho 1998 Mj.Sp
5 Savja Caca 2000 Mj.Sp
6 Megi Buci 2000 Mj.Sp
7 Blerina Halilaj 2000 Mj.Sp
8 Helga Sulku 2001 Mj.Sp
9 Elia Kumrija 1999 Mj.Sp

10 Hygerta Limani 1998 Mj.Sp
11 Denada Musej 1999 Mj.Sp
12 Naze Thomaj 2000 Mj.Sp
13 Petrite Mecanaj 2000 Mj.Sp
14 Edmira Palaj 2000 Mj.Sp
15 Klodiana Toci 2001 Mj.Sp
16 Rexhina Krashi 1999 Mj.Sp
17 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu
18 Kejsi Gishta 2000 Skenderbeu
19 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu
20 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu
21 Helga Sade 2004 Skenderbeu
22 Manjola Baci 1998 Skenderbeu

920

869

911

859

912

918

888

835

793

794

796

530

908 1 8

539 2 7

987

531

546

677

849

844

846

893

841

4x400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

995 I 8

899 II 7

988

991

890

686 III 6

993

994

679

680

681

682

983

984

590

529

524

540

535

684

791

4x400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

685

687

585

678

885

978

980

525

545

534

797

597

788



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 46"71

2 Mario Rusi 2000 Mj.Sp 46"90

3 Edison Cardaku 1999 Vllaznia 47"30

4 Andersona Ceci 1998 Skenderbeu 48"09

5 Romeo Kordha 1998 Mj.Sp 49"32

6 Kristi Dhespollari 2002 Skenderbeu 53"52

7 Viktor Ciko 1999 Skenderbeu 54"89

8 Bledar Smailaj 2002 Partizani 56"34

9 Franko Burraj 1998 Vllaznia
10 Muhamet Cengeli 1999 Vllaznia
11 Eqerem Rusi 1999 Vllaznia
12 Suart Kodra 2001 Vllaznia
13 Heldi Valikaj 2002 Vllaznia
14 Endri Rakaj 2001 Vllaznia
15 Ergi Danja 1998 Vllaznia
16 Daniel Guri 1998 Vllaznia
17 Lisard Dracini 1998 Vllaznia
18 Nimet Isufi 1998 Vllaznia
19 Kristian Rushini 2001 Vllaznia
20 Gjulio Guri 2001 Vllaznia
21 Arber Bajraktari 2000 Vllaznia
22 Jurgen Cacaj 1998 Vllaznia
23 Merlin Dakoli 1998 Mj.Sp
24 Aleksander Bajraktari 1998 Mj.Sp
25 Syrgen Shala 2001 Mj.Sp
26 Pandeli Vasili 2000 Mj.Sp
27 Xhevdet Xhoka 2000 Mj.Sp
28 Ersi Kabaj 2000 Mj.Sp
29 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu
30 Klejton Shahinaj 1998 Skenderbeu
31 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu
32 Ilia Pasho 1999 Skenderbeu
33 Kristo Tuli 2000 Skenderbeu
34 Aleksio Vincani 2000 Skenderbeu
35 Petro Tona 2000 Skenderbeu
36 Kostandin Renxa 2000 Skenderbeu
37 Joan Terova 2000 Skenderbeu
38 Ergi Bardhollari 2001 Skenderbeu
39 Milen Caco 2002 Skenderbeu
40 Stivi Kereku 2002 Skenderbeu
41 Eldi Hoxha 2003 Skenderbeu
42 Kostika Nasi 2003 Skenderbeu
43 Nikolin Cina 2003 Skenderbeu
44 Ermir Spahiu 2002 Partizani
45 Klevis Demeraku 2001 Partizani
46 Flori Rukaj 2001 Partizani

4x100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

989 1 8+2

580 2 7+2

993

994

995

842 6 3

902 7 2

642 8 1

988 3 6+2

905 4 5+2

692 5 4

990

991

992

996

997

895

985

689

690

890

983

984

854

899

901

691

683

903

845

846

893

849

843

844

640

835

927

639

834

673

575

668

839

841

833
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